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ZARZĄDZENIE Nr 69 
Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizy

cznej z dnia 4 XI
Zgodnie z Uchwałą Plenum WKKF z dnia 27 X wprowa

dza się w życie wytyczne Wojewódzkiego Komitetu Kultu
ry Fizycznej w Rzeszowie dla pracy w sezonie jesienno - 
zimowym 1955/56 r.

Zobowiązuje się Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych, 
Komitety Kultury Fizycznej i Sekcje WKKF do rozpraco
wania wytycznych, opracowania planu ich realizacji oraz 
zorganizowania kontroli pracy w podległych jednostkach 
sportowych.

Odpisy planów pracy prześlą Rady Okręgowe Zrzeszeń 
Sportowych Komitety Kultury Fizycznej i Sekcje do kon
sultacji i zatwierdzenia w Wojewódzkim Komitecie Kultu
ry Fizycznej.

Przewodniczący WKKF 
Grześkowiak Leonard

ZARZĄDZENIE Nr 72
Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizy
cznej z dnia 15 października w sprawie nominacji sędziów

Na wniosek Kolegium Sędziów Narciarstwa WKKF na
dają tytuły sędziów II klasy w narciarstwie:

Ob. Gazda Mieczysław
Ob. Szczepanik Józef
Ob. Peksa Zygmunt
Ob. Su-ch Mieczysław 
Ob. Gromek Stanisław
Ob. Zygmunt Wacław
Ob. Murman Mieczysław 
Ob. Kocur Stanisław

Iwonicz
JJ

JJ

JJ

Dukla
Rzeszów

Na wniosek Sekcji Sportu Pływackiego WKKF nadaję 
tytuły sędziów kl. II w pływaniu:

Ob. Pukło Mieczysław Rzeszów
Ob. Pukło Maria „
Ob. Demus Emil „
Ob. Klęczek Helena „
Ob. Jankicz Kazimierz „
Ob. Szczepanow-ska Jadwiga „
Ob. Haba Roman „
Ob. Motyl Jan „
Ob. Swa-ciński Stanisław „
Ob. Ruszel Zdzisław „

Przewodniczący WKKF
Grześkowiak Leonard

WYTYCZNE

Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej w Rzeszowie 
w sprawie pracy jesienno - zimowej w sezonie 1955/56
Tegoroczny sezon zimowy stawia przed ruchem sporto

wym woj. rzeszowskiego poważne zadania wymagające 
zwiększonego wysiłku i ofiarności tak ze strony sportow
ców jak i działaczy.

Zadania te dotyczą:
Dalszego umasowienia sportów zimowych jak: narciar

stwa, łyżwiarstwa, -saneczkarstwa i hokeja na lodzie.
Podniesienia poziomu wyszkoleniowe - sportowego w tych 

dyscyplinach sportu, przez organizację częstych i atrakcyj- 
. nych imprez oraz kontaktów międzyzrzeszeniowych, mię- 
' dzywcjewódzkich 'itp,, wykorzystania sezonu zimowego do 

rozwinięcia pracy masowo - politycznej i wychowawczej 
w ruchu sportowym przez szkolenie ZMP-owskie oraz pra
cę kulturalno - oświatową, przygotowania sportowców do 
aktywnej działalności w okresie sezonu wiosenno - let
niego 1956 r.

Uporządkowania spraw organizacyjnych w zrzeszeniach, 
Komitetach Kultury Fizycznej i jednostkach sportowych, 
przeprowadzenia komasacji drobnych i karłowatych kół 
sportowych w mieście i na wsi, przeprowadzenia kampanii 
sprawozdawczo-wyborczej do kół sportowych i LZS, oraz 
Sekcji i Komisji Sportowych Komitetów Kultury Fizycznej.

W -celu pełnego wykorzystania sezonu zimowego dla po
prawienia sytuacji w naszym ruchu sportowym należy:

I. W zakresie organizacyjnym:
W okresie miesiąca listopada odbyć zebrania plenarne Rad 

Okręgowych Zrzeszeń Sportowych i Komitetów Kultury Fi
zycznej w celu omówienia niniejszych wytycznych i zadań 
na okres sezonu zimowego.

Sekcje sportowe KKF, Rady Okręgowe Zrzeszeń Sporto
wych oraz koła sportowe zajmą się w terminie do dnia 15 
XII rozpracowaniem planów pracy i imprez sportowych or
ganizowanych w sezonie zimowym.

Do imprez tych sekcje opracują regulaminy i terminarze 
imprez.

W miesiącach listopadzie i grudniu Sekcje Sportowe 
WKKF i PKKF w porozumieniu z WRZZ i Ref. Szkolenia 
Kadr W’KKF zajmą się zorganizowaniem kursów doszko-le- 
niowych i szkoleniowych dla pracowników, instruktorów 
i sędziów sportowych we wszystkich dyscyplinach sportu,

ROZS-y, Komitety Kultury Fizycznej ic-raz ich sekcje 
sportowe dokonają analizy pracy za okres letni wyciągając 
z tego odpowiednie wnioski, oraz opracują na tej podstawie 
plany pracy zabezpieczające odpowiednie cykle treningowe 
i szkoleniowe dla zawodników.



Str. 370 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTUR Y FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 53

Cykle szkoleniowe winny zawierać zalecenia dla zawodni
ków uprawiania aportów zimowych, które zabezpieczać bę
dą ich ciągłą sprawność fizyczną i kondycję.

Sekcje Sportowe Komitetów Kultury Fizycznej wszystkich 
szczebli zajmą się sporządzaniem aktualnych tabel osiągnięć 
i rekordów oraz ustalą wykazy 20 najlepszych zawodników , 
w każdej dyscyplinie.

Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych i Komitety Kultury 
Fizycznej w okresie miesiąca listopada i grudnia zabezpieczą 
kierownictwo i kontrolę kampanii wyborczej do komisji 
i sekcji sportowych KKF na szczeblu powiatowym, dbając 
o to by do władz w sekcjach sportowych i komisjach KKF 
trafili najlepsi i najbardziej ofiarni działacze kół sportowych, 
LZS-ów i szkolnych kół sportowych oraz trenerzy, instruk
torzy, nauczyciele WF i sędziowie.

Sekcje sportowe WKKF zajmą "się przygotowaniem ocen 
sprawo zdawczych ze swej działalności i planów rozwojo
wych, poprowadzą odpowiednią pracę propagandową wybo
rów do sekcji i komisji sportowych WKKF oraz dopilnują 
nadzoru i kontroli wyborów do sekcji powiatowych i komi
sji delegując na zebrania wyborcze swoich delegatów 
i przedstawicieli.

Obok zabezpieczenia kampanii wyborczej do sekcji KKF, 
Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych i terenowe Komitety 
Kultury Fizycznej zajmą się przygotowaniem, do przeprowa
dzenia akcji sprawozdawczo - wyborczej w sporcie związko
wym i LZS-ach przygotowując oceny swojej działalności 
i podległych jednostek oraz przygotują projekty planów pra
cy na rok 1956

Wszystkie jednostki sportowe i Komitety Kultury Fizycz
nej dopilnują uporządkowania dokumentacji i sprawozdaw
czości z zakresu realizacji zadań i przyjętych zobowiązań 
w ramach współzawodnictwa festiwalowego, a w miesiącu 
grudniu dokonają podsumowania ostatniego etapu współ
zawodnictwa i ogłoszą wyniki.

II. W zakresie sportowym:

Uporządkować dokumentację SPO i klasyfikacji sporto
wej zawodników oraz ich przynależności i badań lekarskich,

Zgłosić zawodników i drużyny do sekcji sportowych 
KKF, do rozgrywek prowadzonych w sezonie zimowym.

Opracować rgulaminy i terminarze imprez sportowych dla 
hokeja na lodzie, narciarstwa, saneczkarstwa, tenisa stoło
wego, piłki siatkowej i koszykowej, szermierki, gimnastyki, 
szachów itp.

Zabezpieczyć masowy udział młodzieży do uprawiania nar
ciarstwa, organizować zawody narciarskie w konkurencjach 
klasycznych , dla których przeprowadzenia posiadamy do
godne warunki w każdym powiecie, organizować raidy nar
ciarskie, narciarskie biegi patrolowe oraz włączyć się do uczest 
nictwa w imprezach zimowych organizowanych przez PTTK.

W miejscowościach podgórskich posiadających tereny zjaz
dowe i skocznie organizować zawody klasyfikacyjne, mię- 
dzykołcwe międzypowiatowe i zrzeszeniowe.

Brać udział w zawodach i imprezach organizowanych 
zgodnie z kalendarzem imprez sportowych WKKF, ROZS 
i PKKF.

Koła sportowe i Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych zaj 
mą się zorganizowaniem zimowych spartakiad w takich dys
cyplinach jak narciarstwo, saneczkarstwo', łyżwiarstwo ho
kej na lodzie i inne.

Szczególną uwagę zwrócić należy na dalszą popularyzację 
narciarstwa celem wzbogacenia wypracowanego dorobku. 
W tym celu należy aby Rady Zrzeszeń i Kół Sportowych oto
czyły pełną cpieką sekcje narciarskie zabezpieczając im nie
zbędny sprzęt sportowy, kadrę trenersko - instruktorską 
i urządzenia.

Jedną z form, która przyczyni się do masowego rozwoju 
narciarstwa, to organizacja częstych imprez i zawodów na 
każdym szczeblu.

Celem popularyzacji łyżwiarstwa i hokeja na lodzie, koła 
sportowe zajmą się wybudowaniem torów łyżwiarskich i śli
zgawek.

Zobowiązuje się wszystkie Rady Okręgowe Zrzeszeń Spor
towych do zorganizowania punktów wypożyczania łyżew, 
saneczek, nart. Kcła sportowe zorganizują punkty masowej 
nauki jazdy na łyżwach, nartach, które prowadzić będą 
instruktorzy kół sportowych i nauczyciele WF.

III. W zakresie propagandowo wychowawczym:
1. We wszystkich kołach sportowych zająć się zorganizo

waniem kółek dyskusyjnych i kursów szkoleniowych szkole
nia ZMP-owskiego. Wytypować konsultantów i prelegen
tów do szkolenia, uzgadniając ich kandydatury z Wydzia
łami Propagandy KP. PZPR i ZP ZMP.

Kierownictwa kół sportowych i Rad Okręgowych Zrzeszeń 
Sportowych zabezpieczają odpowiednie kierownictwo i kon
trolę szkolenia ZMP-owskiegc> prowadzonego przez koła.

Raidy Okręgowe Zrzeszeń Sportowych i Koła Sportowe 
zajmą się rozwinięciem pracy kulturalno - masowej orga
nizując zbiorowe czytanie kis:ążek. prasy sportowej, redago
wań# gazetek ściennych i foto-gazetek, organizacją turnie
jów szachowych, tenisa stołowego itp.

Komisje Propagandy KKF zabezpieczają odpowiednią 
propagandę i odprawę uroczystego otwarcia sezonu zimo
wego na swoim terenie uwzględniając takie formy jak de
filady sportowców, premiowanie itp.

W okresie sezonu zimowego- jednostki sportowe nawiąża 
■scisłą łącznosc i współpracę z prasą i radiem popularyzując 
sporty zimowe i 'działalność kół sportowych.

Szczególną uwagę winny zwrócić ROZS-y KKF-y i koła 
sportowe na zabezpieczenie propagandowe kamoa.nii spra
wozdawczo-wyborczej w kołach sportowych i LZS-ach. oraz 
akcji wyborczej do sekcji sportowych i komisji KKF-ów 
nadając im uroczysty charakter.

Zabezpieczyć mobilizację aktywu partyjnego, ZMP-ow- 
skiego i związkowego do pracy społecznej w sporcie.
. Zebrania sprawozdawczo-wyborcze do kół sportowych 
i LZS-ow, oraz sekcji sportowych łączyć należy z organiza
cją wieczornic, akademii, wyświetlaniem filmów, wystaw 
obrazujących dorobek kół sportowych i sekcji.

IV. W zakresie gospodarczym i sprzętowym:
Zaopatrzyć koła sportowe, LZS-y i szkolne koła w po

trzebny sprzęt narciarski, łyżwiarski, saneczkarski, szachy, 
piłeczki ping-pongowe itd.

Sprzęt zakupić z funduszy pionów zrzeszeniowych i zakła
dów pracy.

Rozwinąć akcję społecznej produkcji sprzętu narciarskie
go i hokejowego na zakładach pracy w ramach produkcji 
ubocznej i oszczędności materiałowych.

Dokonać przeglądu posiadanego sprzętu sportowego w celu 
przeprowadzenia remontów i poprawek, zabezpieczyć sprzęt 
letni na okres zimy przez konserwację i odpowiednie zma
gazynowanie.

Komisje Urządzeń Sportowych KKF-ów w terminie do 
dnia 20 XI dokonają podziału sal gimnastycznych i hal 
sportowych dla poszczególnych jednostek sportowych, wy
znaczając im terminy i godziny treningów.

Równocześnie komisje dokonają kontroli przygotowania 
obiektów sportowych na sezon zimowy ja’k lodowiska, tory 
łyżwiarskie, saneczkarskie, trasy zjazdowe slalomowe i sko
cznie narciarskie.

Społeczne Komisje Urządzeń Sportowych w terminie do 
dnia 20 XII dokonają inspekcji wykonawstwa budów 
sportowych prowadzonych systemem społecznym i remon
tów kapitalnych.

Równocześnie Komisje Społeczne Urządzeń Sportowych 
dokonają kontroli stanu zabezpieczenia obiektów i urządzeń 
sportowych na okres* zimowy.
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Terminy imprez i przebieg uroczystości otwarcia sezonu 
zimowego.

Termin otwarcia sezonu narciarskiego dla województwa 
rzeszowskiego ustala się na dzień 2 stycznia 1956 r.

Centralna uroczystość otwarcia sezonu narciarskiego od
będzie się w Strzyżewie.

Anolcgicznej uroczystości otwarcia sezonu narciarskiego 
na swoich terenach dokonają terenowe KKF i ich Sekcje 
Narciarskie.

Termin uroczystego otwarcia sezonu hokeja na lodzie 
ustala się na dzień 2 stycznia 1956 r. w Mielcu, gdzie zosta
nie zorganizowany turniej hokejowy z udziałem najlepszych 
drużyn województwa.

Termin otwarcia sezonu łyżwiarskiego ustala się na dzień 
6 stycznia 1956 r. w Przemyślu.

Termin otwarcia sezonu saneczkowego ustala się na dzień 
8 stycznia 1956 r. w Sanoku, z udziałem zawodników 
wszystkich zrzeszeń.

W wypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych 
terminy uroczystości otwarcia sezonu dla poszczególnych 
dyscyplin sportów zimowych zostaną przełożone wg. decyzji 
WKKF.

W celu zabezpieczenia i odpowiedniego przygotowania się 
do imprez narciarskich zapodaj e Się terminy imprez organi
zowanych w sezonie zimowym.

Masowe narciarskie Biegi Patrolowe Organizowane na te
renie całego województwa przez koła sportowe, LZS-y 
i szkoły od 2 stycznia do 29 lutego 1956 r.

Narciarskie mistrzostwa powiatowe jako eliminacje przed 
mistrzostwami wojewódzkimi organizują KKF i koła sporto
we w terminie od 6 stycznia do 10 stycznia 1956 r.

Narciarskie mistrzostwa Rad Okręgowych Zrzeszeń Spor
towych mężczyzn i kobiet w Ustrzykach w terminie od 13 
stycznia do 15 stycznia 1956 r.

Narciarskie mistrzostwa wojewódzkie juniorów dziewcząt 
i chłopców w Iwoniczu —■ termin przeprowadzenia od 20 do 
22 stycznia 1956 r.

Narciarskie zawody o Puchar Nizin z udziałem reprezen
tacji województw w Warszawie w terminie od 9 do 12 lute
go 1956 roku.

Narciarskie okręgowe mistrzostwa biegowe ROZS-ów 
termin przeprowadzenia — druga połowa lutego.

Narciarskie konkursy skoków otwartych na skoczniach 
w Iwoniczu, w Sanoku, w Zagórzu i w Strzyżowie.

Terminy zawodów w hokeju na lodzie, łyżwiarstwie 
szybkim oraz w saneczkarstwie zostaną podane do wiado
mości oddzielnymi komunikatami sekcji sportowych WKKF.

Realizację niniejszych wytycznych z zakresu prac w se
zonie zimowym zleca się Radom Okręgowym Zrzeszeń Spor
towych, sekcjom i komisjom sportowym WKKF, terenowym 
Komitetom Kultury Fizycznej, oraz wszystkim jednostkom 
sportowym woj. rzeszowskiego.

Zobowiązuje się wszystkie jednostki sportowe do infor
mowania Ref. Sprawozdawczego WKKF w terminie do 15 
każdego miesiąca za pomocą sprawozdań, oraz zaintereso
wanych sekcji i komisji, o realizacji niniejszych wytycznych.

PIŁKA NOŻNA

komunikat

Sekcji Piłki Nożnej WKKF
Sprawy Komisji Sportowej. ł
Weryfikacja zawodów kl. A juniorów.
z dnia 16 X
Sparta Łańcut — Sparta Jarosław 0:7 i 2 pkt. dla Sparty 

Jarosław.
z dnia 30 X

Kciejarz Przemyśl — Stal Mielec VP 0:3 i 2 pkt. dla Stali 
Mielec za wystawienie starszych wiekiem zawodu. Kaznow- 
skiego i Szpaka.

z dnia 6 XI.
Start Rymanów — Sparta Jarosław 3:1 i 2 pkt. dla Startu 

Rymanów.
Sparta Przeworsk — Budowlani Przemyśl vo 0:3 i 2 pkt. 

dla Budowlanych za wstawienie starszego Wiekiem zawodn. 
Rydz Stanisława.

Górnik Krosno —• Sparta Rzeszów 0:1 i 2 pkt. dla Sparty 
Rzeszów.

Sparta Łańcut — Górnik Glinik 2:3 i 2 pkt. dla Górnika 
Glinik.

Klasa A.
il6 X
Sparta Przeworsk — Stal Dęba 4:3 i 2 pkt. dla Sparty.
23 X
Sparta Rzeszów — Sparta Przeworsk 4:0 i 2 pkt. dla 

Sparty Rzeszów.
30 X
Górnik Sanok — Sparta Sędziszów 3:0 i 2 pkt. dla Górnika
Kolejarz Jarosław — Kolejarz Rozwadów 6:0 i 2 pkt. dla 

Kolejarza Jarosław.
Sparta Przeworsk — Górnik Krosno 1:0 i 2 pkt. dla Spar

ty.

Sparta Dębica — Sparta Nisko 3:0 i 2 pkty dla Sparty 
Dębica.

Stal Dęba — Sparta Łańcut 3:5 i 2 pkt. dla Sparty.
Unia Krosno —■ Sparta Jasło 6:3 i 2 pkt. dla Unii.
LZS Zaczernię ■— Sparta Rzeszów 0:4 i 2 pkt. dla Sparty.
1 XI
Sparta Nisko — Sparta Przeworsk 2:2 i po 1 pkt. dla obu 

drużyn.
Sparta Rzeszów — Stal Dęba 4:0 i 2 pkt. dla Sparty Rze

szów.
Sparta Łańcut — Budowlani Rzeszów 1:0 i 2 pkt. dla 

Sparty.
Górnik Krosno — LZS Zaczernię vo 3:0 i 2 pkt. dla Górnika 
za n Jerzy bycie na zawody.

6 XI.
Sparta Przeworsk — Stal Sanok 3:1 i 2 pkt.- dla Sparty.
Górnik Sanok — Kolejarz Rozwadów 1:4 i 2 pkt. dla Ko

lejarza.
13 XI
Górnik Krosno — Sparta Rzeszów 3:1 i 2 pkt. dla Górnika 
Sparta Sędziszów — Sparta Przeworsk 5:1 i 2 pkt. dla 

Sparty Sędziszów.
Stal Sanok — LZS Zaczernię vo 3:0 i 2 pkt. dla Stali 

za nieprzybycie Zaczerń'a na zawody.
Sparta Nisko — Stal Dęba 2:4 i 2 pkt. dla Stali 

Budowlani Rzeszów — Unia Kroisno. 0:2 i 2 pkt dla Unii..

Puchar Polski.
z dnia 16 X
Stal Rzeszów — Górnik Glinik 4:0
Stal Mielec — Sparta Jarosław vo 3:0
Finał odbędzie się 23 XI w Rzeszowie między Stalą Rze

szów a Stalą Mielec.

Kary
Starzak Tadeusz ze Sparty Rzeszów otrzymuje 6 tygodnio

wą dyskawifikację od 15 X ■— 25 XI § 6 pkt. 1 g.
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Zieliński Sylwester ze Stali Rzeszów otrzymuje naganę za 
krytykowanie orzeczeń sędziego § 6 pkt. 1' g.

Cyran Tadeusz ze Sparty Łańcut otrzymuje 3 m. dyskwali
fikację za postępowanie niegodne sportowca § 6 pkt. 1 y. 
Kara liczy się cd 28 X — 27 IV 1956 tj. po odliczeniu mie
sięcy zimowych.

Sprostowanie.
Zawody juniorów klasy A rozegrane przez drużyny Kole

jarza Przemyśl i Spartę Przeworsk wyryfikuje się valkowe 
rem na korzyść przeciwników z powodu wystawienia do gry 
zawodników starszych wiekiem tj. w Kolejarzu Kaznowskie- 
go Władysława i Szpaka Mariana a w Sparcie Przeworsk 
Rydza Stanisława.

Korespondencja.
Prośbę zawodnika Sparty Dębica Występka Czesława o da

rowanie kary, Prezydium SPN załatwiło odmownie z braku 
podstaw. Odwołanie Górnika Jasło od decyzji PKKF Kros
no załatwiono odmownie.
St. Insp. Dysc. Sport. Przewodniczący Sekcji

Podróżek Wiktor Stelmach Henryk

KOMUNIKAT
Sekcji Piłki Nożnej PKKF Krosno

Współzawodnictwo sportowe.

Komisja Sportowa SPN PKKF Krosno ogłasza oficjalne 
wyniki współzawodnictwa sportowego za 1955 rek dla kla
sy „B“ seniorów grupy podkarpackiej oraz za pierwszą 
rundę mistrzostw juniorów klasy „B“ na Podkarpaciu:
Nazwa koła: pkt. pkt. Razem Miej

dodatnie: ujemne: punktów sce:
Klasa „B“ seniorów:

Górnik Jasło 114 6 4- 108 I
KS Krajowice 107 15 4- 92 II
KS Jedlicze 95 25 4- 70 III
ŁZS Zagórz 99 35 4- 64 IV
LZS Zarszyn 108 73 -j_ 35 V
LZS Ropica Dolna 75 50 4- 25 VI
Kolejarz Stróże 73 55 4- 18 VII
LZS Miejsce Piastowe 70 54 4- 16 VIII
Sparta Lesko 75 71 4- 4 IX
KS Potok Turaszówka 73 76 — 3 X
Start Rymanów 63 134 — 71 XI

Klasa „B“ juniorów — grupa wschodnia:
Unia Krosno 45 _L 45 I
LZS Zagórz 40 — + 40 II
LZS Zarszyn 40 10 4- 30 III
Budowlani Sanok 35 7 4- 28 IV
LZS M.ejsce Piastowe 35 7 4- 28 V
Górnik Sanok 35 10 4- 25 VI
Sparta Lesko 30 10 4- 20 VII
Stal Sanok 30 20 10 VIII

Klasa „B“ juniorów — grupa zachodnia: >,
Włókniarz Krosno 35 _ + 35 I
Kolejarz Stróże 40 11 + 29 II
KS Krajowice 35 10 + 25 III
KS Jedlicze 30 10 ■r 20 IV
Sparta Jasło 30 13 4” 17 V
LZS Ropica Dolna 20 30 — 10 VI
Górnik Jasło 15 40 — 25 VII
KS Potok Turaszówka — 91 — 91 VIII
Sekretrrz Kom. Sport. Przewodniczący SPN.:
Kazimierz Habrat Frydlewicz Zygmunt

SZACHY
KOMUNIKAT

Sędziego głównego drużynowych mistrzostw Kl. A
Wobec stwierdzonej omyłki w zgłoszeniu drużyny Stal 

Stalowa Wola odnośnie zawodnika Banaszak Roberta przy
wracam Stali St. Wola punkty zdobyte przez wymienione
go w spotkaniach z Kolejarzem i Startem Przemyśl. Wyniki 
tych spotkań brzmią ostatecznie:

•16 >X
Kolejarz Przemyśl — Stal Stalowa Wola 4*/2:51/2

23 X
Strat Przemyśl — Stal Stalowa Wola 3:7
Odwołanie Stali Sanek i Startu Przemyśl odnośnie nie

stawienia się na spotkanie w dniach 23 i 30 października 
br, przyjmuję i anuluję moją decyzję z 4 listopada odnoś
nie przyznania drużynom JKS (23 X) i Stal Sanok (30 X> 
punktów valkowerem. Na rozegranie zaległych spotkań wy
znaczam nowe terminy.

8 I 56 r.
JKS Jarosław — Stal Sanok
1,5 I r. Ł-
Stal Sanek — Start Przemyśl
Z powodu odwołania decyzją Prezydium S. Sz. WKKF 

zawodów Stal Sanok — Kolejarz Przemyśl w dniu 20 XI 
wyznaczam nowy termin na 18 XII.

Weryfikacja spotkań
z 30 X
Stal Stalowa Wola — Górnik Gorlice 8:2
Partię odłożoną na 2-iej szachownicy uznaję za wygra

ną czarnych.
a; 6 <X(l

Stał Dębica — Stal Stalowa Wola 41/2:51/a
JKS Jarosław — Stal Rzeszów 21/a:61/2
Stal Sanok — Budowlani Rzeszów 2:8

Partię na 5 szachownicy uznaję jako wygraną czarnych 
valkowerem z powodu udziału w drużynie Stali nieupraw
nionego zawodnika Anczakowskiego Franciszka 
Start Przemyśl — Górnik Gorlice

Partię odłożoną na 5 szachownicy uznaję jako remisową 
z 13 XI

Budowlani Rzeszów — Start Przemyśl
Stal Rzeszów — Stal Sanok 9’/2:V2 
Kolejarz Przemyśl — JKS Jarosław 7:3 
Górnik Gorlice — Stal Dębica 5:5

Sędzia Główny
Opioła Lesław

Odbiorca Opłata pocztowa uiszczona
gotówką
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